par atceltu nākamajā dienā pēc Pirkuma līguma 2.2. punktā norādītā termiņa 
iestāšanās, bez papildus rakstiskas vienošanās slēgšanas un PĀRDEVĒJS patur 
samaksāto avansa maksājumu un izsoles nodrošinājumu. 

2.5. Pircējs Pirkuma līguma 2.2.punktā noteiktajā termiņā iemaksā nodrošinājuma 
depozītu – 147 500 EUR (viens simts četrdesmit septiņi tūkstoši un pieci simti euro) 
LSEZ pārvaldes norēķinu kontā: Liepājas speciālās ekonomiskās zonas pārvalde, 
vienotais reģistrācijas Nr. LV90000329402, AS "SEB banka", konta 
Nr.LV42UNLA0012000609480, ar atzīmi "Nekustamā īpašuma Naglu ielā 1, 
Liepājā, nodrošinājuma depozīts" vai arī iesniedz pēc pirmā pieprasījuma

[...]

izdotie Vienotie noteikumi par pieprasījuma garantijām ("Uniform Rules for Demand 
Guaranties", ICC Publication No.758), un uz kura pamata PĀRDEVĒJS var vērsties 
pie kredītiestādes vai apdrošināšanas sabiedrības un pēc pirmā pieprasījuma 
saņemt naudas summu 147 500 EUR (viens simts četrdesmit septiņi tūkstoši un 
pieci simti euro). 

2.6. Ja noteiktais saistību izpildes nodrošinājuma depozīts netiek samaksāts vai 
garantija, vai apdrošināšanas sabiedrības līgums netiek iesniegts Pirkuma Līguma 
2.5 punktā noteiktajā termiņā, PUSES labprātīgi vienojas, ka šis Pirkuma līgums

[...]

pilnīgai izpildei. Lai PIRCĒJAM tiktu atmaksāts saistību izpildes nodrošinājuma 
depozīts, PIRCĒJS iepriekš vēršas ar rakstveida iesniegumu pie PĀRDEVĒJA. 

2.8. PIRCĒJAM ir pienākums Nekustamajā īpašumā veikt investīcijas būvniecībā un 
tehnoloģijās ne mazāk kā 214 085,02 EUR (divi simti četrpadsmit tūkstoši 
astoņdesmit pieci euro un divi centi), ko apliecina būvdarbu tāmes, izpildes akti un 
maksājuma uzdevumi, kā arī Liepājas speciālās ekonomiskās zonas pārvaldes 
piesaistītā eksperta atzinums par būvdarbu faktisko izmaksu atbilstību vai arī ēkas 
pieņemšanas ekspluatācijā akts.